
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Спортивная Школа Олимпийского Резерва по спортивной борьбе 
им.М.Р.Борова» муниципального образования «город Бугуруслан» 

 

 
Приказ  

 
«О проведении индивидуального отбора поступающих в МБУДО «СШОР по спортивной борьбе 

им.М.Р.Борова»» 
 
№ 65 от  20.11.2023 г. 
 

 В соответствии с федеральными стандартами спортивной подготовки по виду спорта, 

приказом МБУДО «СШОР по спортивной борьбе им.М.Р.Борова» от 28 апреля 2023 года № 20 

«Об утверждении положения о приемной и апелляционной комиссиях МБУДО «СШОР по 

спортивной борьбе им.М.Р.Борова», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить приемную комиссию в следующем составе: 

Гаврилов Д.В. – председатель приемной комиссии. 

Кислина О.П. – секретарь приемной комиссии. 

Члены приемной комиссии: 

Юдина С.А. – зам.директора по методической работе 

Фролова О.В. – инструктор-методист 

Адуашвили Л.Д. – тренер-преподаватель 

2. Утвердить апелляционную комиссию в следующем составе: 

Мартемьянов Н.П. – председатель апелляционной комиссии. 

Самарцева И.И. – секретарь апелляционной комиссии 

Члены апелляционной комиссии: 

Юдина С.А. – зам.директора по методической работе 

Фролова О.В. – инструктор-методист 

Тимофеев Е.В. – тренер-преподаватель 

3. Утвердить график проведения индивидуального отбора поступающих в МБУДО «СШОР 

по спортивной борьбе им.М.Р.Борова»(приложение) 

4. Организовать и провести приемной комиссии индивидуальный отбор поступающих в 

МБУДО «СШОР по спортивной борьбе им.М.Р.Борова» на программу спортивной 

подготовки по виду спорта «спортивная борьба», согласно утвержденного графика 

учебно-тренировочных занятий. 

5. Ответственность за наличие необходимого инвентаря, возложить на тренеров-

преподавателей.  

6. Контроль за настоящим приказом возлагаю на себя. 
 

 

 

                                      Директор                                          Д.В.Гаврилов 

 

 

С приказом ознакомлен(ы): ___________________Мартемьянов Н.П. 

                                              

 

 

 

 

 



 

Приложение 

К приказу №65 от 20.11.2023 г. 

 

 

 

График проведения индивидуального отбора поступающих 

МБУДО «СШОР по спортивной борьбе им.М.Р.Борова» 
                                              

№ 

п/п 

Место проведения 

индивидуального отбора 

Дата 

проведения 
Вид спорта 

Этап 

подготовки 
Ответственный 

1 

МБУДО «СШОР по 

спортивной борьбе 

им.М.Р.Борова» 

07.12.2023 

Спортивная 

борьба 

(дисциплина: 

вольная 

борьба) 

ЭНП-1 г.об. 

ЭНП-2 г.об 

 

Калимов Д.Р. 

 

2 14.12.2023 
УТЭСС-1 г.об. 

УТЭСС-3 г.об 

Габидуллин 

А.И. 

3 21.12.2023 
ЭНП-3 г.об 

 
Малышев М.Н. 

4 26.12.2023 УТЭСС-1 г.об 
Калимов Д.Р. 

Малышев М.Н. 

5 Апелляционная комиссия 28.12.2023    

 

 

Заместитель директора по спортивной работе ___________ Мартемьянов Н.П. 


